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Nr sprawy: P/05/01/2019/SERW Starachowice, dnia 11.02.2019

Wykonawcy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Przebudowa pomieszczen pod
nowa serwerownie ” realizowana w ramach projektu pn. ,Informatyzacja
Placowek Medycznych Wojewodztwa Swietokrzyskiego” dla Powiatowego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej z siedzibg w Starachowicach, nr ogtoszenia
507246-N-2019 z dn. 25.01.2019 r.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy dopusci system o modutach 20kVA/20kW?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na obnizong niezawodnos$¢ uktadu Zamawiajgey nie dopuszcza stosowania modutow
20kVA/20kW.

Pytanie 2, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy dopusci system z modutami 25kVA/25kW zamiast 30kVA/24k\W?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na stosowanie modutéw 25kVA/25kW zamiast 30kVA/24kW, jako
rownowazne. System musi umozliwia¢ rozbudowe minimum do 75kW plus redundancja.

Pytanie 3, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy wymaga aby system UPS byt pozbawiony pojedynczych punktéw awarii (kazdy
modut posiada swoj prostownik, falownik, by-pass statyczny i wyswietlacz LCD oraz wtasny
niezalezny zestaw baterii)?

Odpowiedz:

Z uwagi na jednotorowe zasilanie Zamawiajgcy wymaga aby system UPS byt pozbawiony
pojedynczych punktéw awarii (tzn. kazdy moduf posiada swoj prostownik, falownik, by-pass
statyczny i wyswietlacz LCD oraz wiasny niezalezny zestaw baterii).

Pytanie 4, dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia

W projekcie nie ma okreslonej sprawnoséci zasilacza UPS w przedziale 25-100%, jest to bardzo
wazny parametr wplywajgcy pozniej na koszty energii elektrycznej. Jaka sprawno$¢ UPS jest
wymagana?

Odpowiedz:

Wymagana sprawnosc przy cos fi = 1 ma by¢ wieksza lub réwna odpowiednio dla obcigzen 25% -
96%; 50% - 96,5%; 75% - 96,5%; 100% - 96,5%.

Pytanie 5, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy oczekuje aby system UPS posiadat funkcje automatycznego usypiania modutow
dzieki ktorej sprawnosc¢ systemu bedzie wyzsza?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby system UPS posiadat funkcje automatycznego usypiania modutdw celem
zwiekszenia sprawnosci systemu w stanach bardzo niskiego obcigzenia.

Pytanie 6, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajacy dopusci system klimatyzacji w oparciu o tzw. urzgdzenia typu SPLIT Fujitsu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
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Pytanie 7, dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia

Czy Zamawiajgcy wymaga dotgczenia do oferty kart katalogowych gtéwnych urzgdzen ( chodzi o
klimatyzatory i UPS)?

Zamawiajgcy oczekuje dotgczenia do oferty kart katalogowych gtownych urzgdzen w tym
klimatyzatoréw i UPS.
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